2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»
ПРОТОКОЛ № 2.1.
заседания единой комиссии по проведению аукционов
24 мая 2022 г. 10.00

                        Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани,

ул. Красная, 22
Присутствовали:

Председатель комиссии: Скорик Олеся Валерьевна – директор МКУ «АТР»;

Заместитель председателя комиссии: Медведева Нина Яковлевна – заместитель директора МКУ «АТР»;
Члены комиссии: Шелуха Евгения Анатольевна – главный специалист МКУ «АТР».

В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна. Секретарем единогласно избрана Шелуха Евгения Анатольевна – главный специалист МКУ «АТР».

Повестка заседания:
Проведение аукциона и подведение итогов аукциона, открытого по форме подачи предложений о цене, по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Славянского городского поселения Славянского района, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Общественно социальный центр Славянского городского поселения Славянского района», назначенного на 24 мая 2022 г. в 10:00 по Лоту № 1 - Экскаватор-бульдозер «Елазовец», ЭО-2621Е на базе трактора «Беларус 82.1», номер двигателя 578122, цвет – синий, заводской номер машины 685(82015163), 2011 года выпуска, мощность двигателя л.с. (кВт)  57,4+3,7 (81), вид движения - колесный, государственный регистрационный знак 23 УТ 7720. Ограничений и обременений нет. Начальная цена предмета аукциона – 332 500 рублей без учета НДС. Размер задатка – 66 500 рублей. «Шаг» аукциона – 16 625  рублей.

Для участия  в аукционе зарегистрировались:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Ремдор» в лице генерального директора  Гупало Александра Михайловича - карточка № 3;
2) Индивидуальный предприниматель Безрукова Наталья Юрьевна в лиц Рудеева Михаила Александровича, действующего по доверенности № 23/05/22 от 23.05.2022 года- карточка № 2;

3) гр. Колков Олег Михайлович - карточка № 1;

4) гр. Сафонов Олег Николаевич - карточка № 4.
В ходе проведения аукциона, открытого по форме подачи предложений о цене, по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Славянского городского поселения Славянского района, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Общественно социальный центр Славянского городского поселения Славянского района», комиссия определила:

1. Предложение о цене имущества в размере 432 250,00 руб. поступило от держателя карточки №1.

2. Предложение о цене имущества в размере 498 750,00 руб. поступило от держателя карточки № 2.
3. Предложение о цене имущества в размере 515 375,00 руб. поступило от держателя карточки № 3.

4. Предложение о цене имущества от держателя карточки №4 не поступило.

Комиссия решила:
1. Победителем аукциона открытого по форме подачи предложений о цене, по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Славянского городского поселения Славянского района, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Общественно социальный центр Славянского городского поселения Славянского района», признать участника Общество с ограниченной ответственностью «Ремдор», предложившее наибольшую цену за объект аукциона, которая составила 515 375,00 (пятьсот пятнадцать тысяч триста семьдесят пять) рублей.
Договор купли-продажи имущества заключается Продавцом с Победителем не ранее чем через 10 дней, но не позднее 20 дней со дня размещения информации о результатах торгов на сайте РФ для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru. Оплата приобретаемого имущества перечисляется в размере и сроки, указанные в договоре купли-продажи имущества, но не позднее 30 рабочих дней со дня подписания договора купли-продажи имущества на счет Продавца по следующим банковским реквизитам: Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития», ИНН 2370009604 КПП 237001001 ОГРН  1192375047413, Финансовое управление (МКУ «АТР»), р/сч 03232643036450001800, кор.счет 40102810945370000010, БИК 010349101, ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар, л/с 902412430, КБК 90200000000000000510, ОКТМО 03645000, назначение платежа: «Оплата по договору купли-продажи (дата и номер договора)». Днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Продавца. Внесенный победителем аукциона задаток, засчитывается в счет оплаты приобретаемого имущества.
Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Председателя Комиссии:
_____________ О.В. Скорик

Заместитель председателя комиссии:
_____________ Н.Я. Медведева
Секретарь Комиссии:

_____________ Е.А. Шелуха
Победитель аукциона по Лоту № 1  ООО «Ремдор» в лице генерального директора Гупало  Александра Михайловича, юридический адрес: Краснодарский край, Славянский район, г. Славянск-на-Кубани, ул. Школьная, 333
Протокол на руки получил «___»___________ 2022 г. ___________ _______________________

                       (подпись)          (фамилия и инициалы победителя)